
     BND HUYỆN ĐẮK SONG                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

        Số:                                                           Đắk Môl, ngày        tháng 11 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận sáng kiến  

  
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ GIA TỰ 

 

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18 tháng 6 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính phủ 

ban hành Điều lệ Sáng kiến;  

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học và 

Công nghệ, hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến được ban hành 

theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính phủ; 

 Căn cứ Quyết định sô 672/QĐ-UBND ngày 29 tháng 5 năm 2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông, quyết định ban hành Quy định về việc xét sáng kiến trên địa bàn 

tỉnh Đắk Nông;  

Thực hiện Quyết định số 1267/QĐ-UBND ngày 4 tháng 10 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định về việc xét công nhận phạm vi ảnh 

hưởng hiệu quả ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đắk 

Nông; 

          Thực hiện công văn số 4435/UBND-KTHT của Uỷ ban nhân dân huyện Đắk 

Song ngày 28 tháng 9 năm 2023 về việc tổng hợp báo cáo xét, công nhận sáng kiến 

trên địa bàn huyện Đắk Song; 

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng Sáng kiến trường TH Ngô Gia Tự tại Quyết 

định số 51/QĐ-HĐSK ngày 28 tháng 11 năm 2023 về việc xét công nhận sáng kiến 

năm học 2023 - 2024, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận Sáng kiến cấp cơ sở cho các cá nhân có tên sau: (có danh sách 

kèm theo). 

Điều 2. Thành viên Hội đồng Sáng kiến trường TH Ngô Gia Tự, thủ trưởng các 

đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:                           HIỆU TRƯỞNG 

- Như Điều 2;                           

- Lưu: VT, HĐSK.           
 

                                                                                                        Trần Đăng Quân    



                                                                                                                                                                       

DANH SÁCH SÁNG KIẾN ĐƯỢC CÔNG NHẬN 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-NGT ngày 30 tháng 11 năm 2023 của Hiệu trưởng 

Trường TH Ngô Gia Tự) 

 

TT Tên sáng kiến Họ và tên tác giả Chức vụ, đơn vị 

công tác 

Ghi chú 

01 Biện pháp nâng cao chất 

lượng dạy đọc trong môn 

Tiếng Việt cho học sinh dân 

tộc M’nông ở lớp 2, lớp 3 

trường tiểu học Ngô Gia Tự, 

xã Đắk Môl, huyện Đắk 

Song, tỉnh Đắk Nông. 

Nguyễn Thị 

Hường, Lương 

Thị Thu Hà 

Giáo viên, 

Trường TH Ngô 

Gia Tự 

Cấp tỉnh 

02 Các biện pháp nâng cao hiệu 

quả công tác giáo dục  

đạo đức cho học sinh lớp 1. 

Trần Đình Cương, 

Nguyễn Thị Cam 

Giáo viên, 

Trường TH Ngô 

Gia Tự 

Cấp tỉnh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Trần Đăng Quân
	2023-11-30T11:29:17+0700
	Signer's office
	Trần Đăng Quân
	Signing document


		2023-11-30T11:32:17+0700


		2023-11-30T11:32:17+0700


		2023-11-30T11:32:17+0700


		2023-11-30T11:32:47+0700


		2023-11-30T11:32:47+0700




